
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 공유재산관리특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,392,300 4,177,000 215,300

200 세외수입 2,432,300 2,217,000 215,300

210 경상적세외수입 646,600 617,000 29,600

211 재산임대수입 281,500 273,500 8,000

211-02 공유재산임대료 281,500 273,500 8,000

< 재무과 > 281,500 273,500 8,000

○오수농공단지 사무실 임대료(지역경제과) 8,000 0 8,0008,000,000

212 사용료수입 357,100 343,500 13,600

212-07 입장료수입 600 0 600

< 재무과 > 600 0 600

○체육관 입장료수입(공공시설사업소) 600 0 600600,000

212-08 기타사용료 313,000 300,000 13,000

< 재무과 > 313,000 300,000 13,000

○임실N치즈 및 임실N치즈피자 공동브랜드 사용료(문화관광

치즈과) 83,000 70,000 13,00083,000,000

216 이자수입 8,000 0 8,000

216-01 공공예금이자수입 8,000 0 8,000

< 재무과 > 8,000 0 8,000

○공공예금이자 수입 8,000 0 8,0008,000,000

220 임시적세외수입 1,785,700 1,600,000 185,700

221 재산매각수입 1,755,600 1,600,000 155,600

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 1,600 0 1,600

< 재무과 > 1,600 0 1,600

○폐천부지 매각대금(안전관리과) 1,600 0 1,6001,600,000

221-03 공유재산매각수입금 1,754,000 1,600,000 154,000

< 재무과 > 1,754,000 1,600,000 154,000

○공유재산 매각수입 1,754,000 1,600,000 154,0001,754,000,000

223 과징금및과태료등 13,300 0 13,300

223-03 변상금 13,300 0 13,300

< 재무과 > 13,300 0 13,300

○군유재산 변상금(지역경제과) 6,600 0 6,600

○군유재산 변상금(축산산림과) 5,300 0 5,300

○군유재산 변상금(재무과 외) 1,400 0 1,400

6,600,000

5,300,000

1,400,000

224 기타수입 800 0 800

224-06 그외수입 800 0 800
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 800 0 800

○공유재산 공제금 등 800 0 800800,000

225 지난연도수입 16,000 0 16,000

225-01 지난연도수입 16,000 0 16,000

< 재무과 > 16,000 0 16,000

○지난년도 수입 16,000 0 16,00016,000,000
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